Styliani Mappae, Neocaesariensis episcopi in Euphratesia ac metropolitae, qui Photii aduersarius concilio CPol. a. 870. subscripsit, lucubrationem breuem de S. Trinitate edidit graece et latine *Montfauconus* Paris. 1715. in bibl. *Coislina* pag. 88-90. Incip. εἰ χρή λόγις τυχεῖν. Eius epistolae duae ad *Stephanum VI.* papam in causa Photiana, exstant graece et lat. tom. VIII. concil. Labbei p. 1397. et 1410. et tom. V. Harduin. p. 1129. 1130. Vide et *Baron.* ad a. 886. n. 17. Sacris interdictum ab *Antonio Caulea*, qui patriarcha CPol. fuit ab a. 893. ad 895. notat *Nic. Comnenus* pag. 410. *Fabr.* Conf. *Cauei* hist. litter. SS. eccl. II. p. 55. sq. ad a. 870. qui addit, epistolas II. ad *Stephanum* antea gr. et lat. editas fuisse a *Radero* una cum actis concilii octaui, Ingolstadt. 1604, 4. *Hart.*

[*Tha-*

[*Thaidis* epistolae II. altera ad Thessalam, altera ad Euthydemum; *Florent.* in bibl. Laurent. cod. II. nr. 29. plut. 55. v. *Bandin.* cat. codd. gr. Laur. II. p. 217. *Harl.*]

Thalelaei iunioris, antecessoris ICti, syntagma nouellarum omnium et scholia ad nouellas Basili Macedonis citat *Nic. Comnenus* p. 345. et 409. *Fabr.* Conf. infra, vol. XII. p. 358. et 366. in primis *Suaresum* in Notitia Basilicor. §. XIX. ibique longam doctrinamque *Pohlii* not. p. 66. sqq. ubi probat Fabricii nostri sententiam, ab *Henr. Mylio* etiam in Histor. Theophili cap. III. §. 7. atque *Ios. Sim. Affemanno* in bibl. iuris orient. canon. et ciuil. libr. II. cap. 20. p. 245. adoptatam, duo fuisse Thalelaeos, et coniecturam *Affemanni* l. c. p. 425. probabilem esse censet, *Thalelaeum iuniorem* paulo ante Theodori Balsamonis tempora floruisse. Idem contra *Suaresum* negat cum *Hofmanno* in Hist. iuris libr. III. cap. I. §. 3. not. c. p. 629. *Rittero* ad *Heineccii* histor. iuris lib. I. cap. 4. §. 302. et *Reitzio* Exc. III. ad *Theophil.* not. 20. p. 1053. Digesta a Thalelaeo grecce esse reddita: contra subscibit communi sententiae, *Thalelaeum* commentarios in Digesta edidisse, et codicem ac nouellas exposuisse. Atque fragmin. quaedam commentarii in titulos Digestorum et Codicis de aduocatis; *fiae de postulando et de procuratoribus et defensoribus* edita sunt ex cod. Leideni cum lat. interpretatione atque obseruati. a *Dau. Rhunkenio*, Hagae Com. 1752. fol. et in *Meermannii* Thes. iur. tom. III. init. et V. p. 105. Add. euind. *Suaref.* §. XLI. p. 133. *Bachii* histor. iurispr. rom. lib. IV. cap. I. §. 7. p. 600. sq. ed. quintae, et *Saxii Onom.* lit. II. p. 37. ad a. 530. et p. 534. *Harl.*